
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 
 

 

 

 

IMPEGNO PER RIMBORSO SPESE TRASMISSIONE PRATICHE CCIAA 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

Premesso che: 

 

− con la Determinazione nr. 41 del 23 agosto 2022, nell’ambito dell’Accordo Quadro con un unico 

operatore economico stipulato in data 4 settembre 2020, è stato affidato il servizio di consulenza 

contabile e fiscale alla Interdata Cuzzola S.r.l. di Reggio Calabria, per il periodo settembre 2023 – agosto 

2024; 

− la gestione delle comunicazioni telematiche presso i competenti organismi amministrativi e pubblici 

rientra nell’oggetto del suddetto servizio di consulenza; 

− in data 19 aprile 2024 l’Assemblea del Consorzio ha nominato i componenti del nuovo consiglio di 

Amministrazione e del componente dell’Organo Monocratico di Controllo; 

− nella stessa data il Consiglio di Amministrazione ha nominato il Presidente e il Vice Presidente; 

− pertanto è necessario provvedere nei termini di legge alla comunicazione alla CCIAA di Cagliari dei 

nominativi dei nuovi componenti del CDA, del componente dell’Organo Monocratico di Controllo, del 

Presidentee del Vice Presidente; 

− occorre riconoscere all’operatore economico il rimborso delle spese sostenute per conto dell’ente, 

ammontante complessivamente ad Euro 314,00 (esente da IVA ex art 15 D.P.R. 633/1972), comprendenti 

i diritti camerali e i bolli; 

− l’impegno di spesa complessivo trova copertura nei Capitoli 04.14 e 04.18 del Bilancio di Previsione 

dell’anno 2024; 

 

DETERMINA 

 

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente:  

 

− di impegnare per le finalità di cui sopra l’importo complessivo pari ad Euro 314,00 (esente da IVA ex art 

15 D.P.R. 633/1972) sui Capitoli 04.14 (Euro 134,00) e 04.18 (Euro 180,00) del Bilancio di Previsione 

dell’anno 2024, da corrispondere alla Interdata Cuzzola S.r.l. con sede in Via del Gelsomino, nr. 37 – 8912 

Reggio Calabria - Codice Fiscale e Partita IVA 01153560808, quale rimborso delle spese sostenute per 

conto del Consorzio per la comunicazione alla CCIAA di Cagliari nominativi dei nuovi componenti del CDA, 

del componente dell’Organo Monocratico di Controllo, del Presidentee del Vice Presidente; 

− di effettuare il pagamento della fattura a mezzo di bonifico bancario, con accredito sul c/c dedicato che 

l’affidatario ha comunicato alla Stazione Appaltante, previa debito controllo in ordine alla conformità e 

rispondenza formale e fiscale;  

− di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – 

Sezione Trasparenza Amministrativa, ai sensi dell’art. 28 del D. Lgs. 36/2023. 

  

   La Responsabile Amministrativa 

   F.to Stefania Ballarin 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

DETERMINAZIONE NR. 34  DEL 09  MAGGIO 2024 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/

